\ 4инистЕрство оБрАзовАниrI  и нАуки рсоАлАниlI
ИРАФСКОЕ РАЙОННОЕ УI IРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИlI

муни ципальЕое бюджетное общеобразовательfi о€ учре2цдение
средняя обшеобшазовательная школа с. Толдзгчн

прикАз

от 05.0ý.2о22r.

о внесении изменении в лOк€IJIъный акт < < I Iоложении в

обучающпхся в 1 класс> > .

ПРИКАЗЫВАЮ:

ль39

о приеме

1. Привести в соответствии с ФЗ JЧЬ 310от а2,а7.2021 г. < < О внесении

изменений в статъю 54 Семейного кодекса Российской Федераций и

статьи 36 п 67 ФедераJIъного закона кОб образовании в Российской

Федерациш>

2. Принимать на обучение в первую очередъ,

общеобразовательЕым программам дошкольного
нач€IJIьЕого общего образова:яуrя в МБОУ СОШ с. ТолдзгуЕ , детей
имеющих полнороднъгх и Ее пOлнородньrх братъев и сестер среди

)л{ ащихOя школы.

З. Указывать дополнительно в заявлении 0т родителей или от кжонных
представителей при посц{ IлеЕии на обучение в школу ФИО
поянородньD( и не ilOлнороднъIх братьев и сестер , которые обуrаются

в МБОУ СОШ с. Толдзryн

4. Оггубликоватъ цриказ на офици€Lrlьном сайте школы.

5. Контролъ за

Щиректор

основным

образования и

жri: ; ,liy"J,ýЁý

mfrФ

<  10а l5o0j\ '%

шъ;
"ý fr{ 50y 00шl с.Толдзгун j

Qo.n* o4

Р.В.Тургиев
с.Толдзryн

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-23T13:14:26+0500